Produit de scellement commercial 100 % silicone / TDS-100
Produit de scellement commercial 100 % silicone
Date de publication : 30/3/2018
1 Nom du produit
Produit de scellement commercial 100 % silicone
2 Fabricant
Soutien technique de
CUSTOM Building Products

Protéger du gel. Refermer le bouchon après chaque utilisation.
Précautions pour la santé
MISE EN GARDE : TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS. Assurer
une ventilation adéquate pendant la pose. NE PAS INGÉRER. ÉVITER
LE CONTACT AVEC LES YEUX.
Conformité aux codes du bâtiment
L’installation doit être conforme aux exigences de toutes les juridictions
locales, étatiques/provinciales et fédérales applicables.
6 Disponibilité et coût
Code de
l’article
Taille Couleur Conditio
nnement
CCSC000 300 ml (10,1 oz) N°·000 Transparent Cartouche
CCSC09 300 ml (10,1 oz) N° 9 Gris naturel Cartouche
CCSC10 300 ml (10,1 oz) N° 10 Blanc antique Cartouche
CCSC11 300 ml (10,1 oz) N° 11 Blanc neige Cartouche
CCSC19 300 ml (10,1 oz) N° 19 Étain Cartouche
CCSC22 300 ml (10,1 oz) N° 22 Brun Sahara Cartouche
CCSC45 300 ml (10,1 oz) N° 45 Blé d’été Cartouche
CCSC50 300 ml (10,1 oz) N° 50 Muscade Cartouche
CCSC52 300 ml (10,1 oz) N° 52 Brun tabac Cartouche
CCSC59 300 ml (10,1 oz) N° 59 Brun amande Cartouche
CCSC60 300 ml (10,1 oz) N°·60 Noir de charbon Cartouche
CCSC95 300 ml (10,1 oz) N° 95 Brun sable Cartouche
CCSC101 300 ml (10,1 oz) N° 101 Quartz Cartouche
CCSC105 300 ml (10,1 oz) N° 105 Terre Cartouche
CCSC115 300 ml (10,1 oz) N° 115 Platine Cartouche
CCSC122 300 ml (10,1 oz) N° 122 Lin Cartouche
CCSC135 300 ml (10,1 oz) N° 135 Champignon Cartouche
CCSC145 300 ml (10,1 oz) N° 145 Fumée légère Cartouche
CCSC156 300 ml (10,1 oz) N° 156 Fauve Cartouche
CCSC165 300 ml (10,1 oz) N° 165 Gris Delorean Cartouche
CCSC172 300 ml (10,1 oz) N° 172 Mastic urbain Cartouche
CCSC180 300 ml (10,1 oz) N° 180 Grès Cartouche
CCSC183 300 ml (10,1 oz) N° 183 Château Cartouche
CCSC185 300 ml (10,1 oz) N° 185 Nouveau taupe Cartouche
CCSC186 300 ml (10,1 oz) N° 186 Kaki Cartouche
CCSC333 300 ml (10,1 oz) N° 333 Albâtre Cartouche
CCSC335 300 ml (10,1 oz) N° 335 Gris hiver Cartouche
CCSC370 300 ml (10,1 oz) N° 370 Gris colombe Cartouche
CCSC380 300 ml (10,1 oz) N° 380 Botte de foin Cartouche
CCSC381 300 ml (10,1 oz) N° 381 Blanc éclatant Cartouche
CCSC382 300 ml (10,1 oz) N° 382 Os Cartouche
CCSC386 300 ml (10,1 oz) N° 386 Gris huître Cartouche
CCSC401 300 ml (10,1 oz) N° 540 Truffe Cartouche
CCSC541 300 ml (10,1 oz) N° 541 Noix Cartouche
CCSC542 300 ml (10,1 oz) N° 542 Pierre grise Cartouche
CCSC543 300 ml (10,1 oz) N° 543 Bois flottant Cartouche
CCSC544 300 ml (10,1 oz) N° 544 Brume
ondoyante
Cartouche
CCSC545 300 ml (10,1 oz) N° 545 Bois blanchi Cartouche
CCSC546 300 ml (10,1 oz) N°·546 Gris cap Cartouche
CCSC547 300 ml (10,1 oz) N° 547 Bleu
métallique
Cartouche
CCSC548 300 ml (10,1 oz) N° 548 Vert surf Cartouche
Produit de scellement commercial 100 % silicone / TDS-100
Produit de scellement commercial 100 % silicone
Date de publication : 30/3/2018
Les couleurs suivantes ne sont plus produites depuis mars 2015 :